
ALCALDIA DE PASTO 

DESPACHO 

DECRETO Nol) 4 2 9 .DE 2015 

( 	JUL 2015, 
POR EL CUAL SE TERMINAN UNOS NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN VACANTES DEFINITVAS EN 

DIFERENTES AREAS Y NIVELES REALIZADOS A UNOS (AS) DOCENTES EN EL SECTOR EDUCATIVO DEL 
MUNICIPIO DE PASTO. 

EL ALCALDE MUNICIPAL DE PASTO 

En uso de las atribuciones Legales y Constitucionales, en especial las conferidas por las Leyes 115 de 
1994 y 715 del 2001, Decreto 2277 de 1979, Decreto 1278 de 2002 el Decreto 520 de 2010, Decreto No 

0392 del 25 de junio de 2015 y 

CONSIDERANDO 

Que de conformidad con la Ley 715 de 2001, el Municipio de Pasto se encuentra 
certificado, por tanto es competente para administrar los recursos del Sistema General 
de Participaciones y la Planta Personal directivo docente, docente y administrativo del 
sector educativo, teniendo como competencia dirigir, planificar y prestar el servicio 
educativo en los niveles de preescolar, básica y media, en condiciones de equidad, 
eficiencia y calidad y; que de acuerdo al ordinal 3 del artículo 7 ibídem es competencia 
de los Municipios certificados "Administrar las instituciones educativas, el personal 
docente y administrativo de los planteles educativos, sujetándose a la planta de cargos 
adoptada de conformidad con la Ley. Para ello (...), trasladará docentes entre 
Instituciones Educativas, sin más requisito legal que la expedición de los actos 
administrativos debidamente motivados". 

Que mediante Decreto Municipal No. 0088 del 13 de febrero de 2015 expedido por la 
Alcaldía de Pasto, modifica el Artículo Segundo del Decreto No. 0745 del 3 de diciembre 
de 2014, por el cual se adopta la planta global de cargos docentes, directivos docentes y 
administrativos del sector educativo oficial del Municipio de Pasto financiada con recursos 
del Sistema General de Participaciones, de conformidad al oficio de febrero de 2015 
emitido por la Dirección de Fortalecimiento a la Gestión Territorial del Ministerio de 
Educación Nacional, donde se incrementa de 90 a 102 coordinadores. 

Que de conformidad con el Artículo 13 del Decreto 1278 de 2002, se hace necesario 
proveer transitoriamente empleos docentes, por lo cual el Municipio debe realizar 
nombramientos provisionales con personal que reúne los requisitos para desempeñar el 
cargo de docente. 

Que en aplicación de las normas y jurisprudencia referidas, mediante acuerdo 245 de 
2012, modificada parcialmente por el acuerdo 370 de 2013 la Comisión Nacional del 
Servicio Civil convoco a concurso abierto de méritos para proveer los empleos de 
docentes en diferentes áreas y niveles de desempeño en los establecimientos 
educativos del Municipio de Pasto, a través de la Convocatoria No.201 de 2012. 

Que una vez surtidas todas las etapas del proceso de selección y publicados los 
resultados definitivos y en firme obtenidos por los aspirantes en cada una de las pruebas 
aplicadas durante el concurso abierto de méritos, la Comisión Nacional del Servicio Civil 
conformo las correspondientes listas de elegibles, en estricto orden de mérito, con los 
concursantes que aprobaron la prueba eliminatoria. 

Que el Decreto 1278 de 2002, en su artículo 11 se al "Provisión de cargos. Cuando se 
roduzca una vacante en un cargo docente o r tivo docente, el nominador deberá 

91280000-3 	
NIT: 	

• ANIMO 
ULTURAL 

1,1,4 CAM Anganoy vía Los Rosales II 
Teléfonos: 457) 2 7230147, 4-(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 
Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Correo electrónico: d esp ac ho2pa s to.g ov .co  

www.pasto.p,ov.co - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento 



ALCALDÍA DE PASTO 

DESPACHO 

DECRETO No.O 4 2 g DE 2015 
( 1 0 JUL 2011 	) 

POR EL CUAL SE TERMINAN UNOS NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN VACANTES DEFINITVAS EN 
DIFERENTES AREAS Y NIVELES REALIZADOS A UNOS (AS) DOCENTES EN EL SECTOR EDUCATIVO DEL 

MUNICIPIO DE PASTO. 

proveerla mediante acto administrativo con quien ocupe el primer lugar en el respectivo 
listado de elegibles del concurso. Sólo en caso de no aceptación voluntaria de quien 
ocupe el primer lugar, se podrá nombrar a los siguientes en estricto orden de puntaje y 
quien rehúse el nombramiento será excluido del correspondiente listado". 

Que el Decreto 1278 del 2002, en su artículo 12 establece que: "La persona seleccionada 
por concurso abierto para un cargo docente o directivo docente será nombrado en periodo 
de prueba hasta culminar el correspondiente año escolar en el cual fue nombrado, 
siempre y cuando haya desempeñado el cargo por lo menos durante cuatro (4) meses 

Que de acuerdo al artículo 13 del Decreto 1278 de 2002, son procedentes los 
nombramiento provisionales, para atender transitoriamente empleos docentes, 
procedimiento que utilizó la administración para atender necesidades del servicio en el 
cargo de docente, en diferentes áreas y niveles de niveles de: Preescolar, Primaria, 
Tecnología e Informática, Ciencias Sociales, Ciencias Naturales Física, Ciencias 
Naturales Química, Ciencias Naturales y Educación Ambiental, Educación Física 
Recreación y Deporte, Filosofía, Humanidades y Lengua Castellana, Idioma Extranjero 
Ingles, durante el periodo comprendido entre la fecha de posesión en el cargo y hasta 
tanto se provea el cargo en propiedad o mediante nombramientos en periodo de prueba 
de elegibles seleccionados por mérito. 

Que la comisión Nacional del Servicio Civil, conformó listas de elegibles las en el marco 
de la convocatoria 201/2012 cuales se encuentran en firme, para proveer vacantes de 
docentes y directivos docentes en las Instituciones educativas oficiales, población 
mayoritaria, de la entidad territorial certificada MUNICIPIO DE SAN JUAN DE PASTO, 
así: 

AREA O NIVEL No DE RESOLUCIÓN 

CIENCIAS NATURALES QUIMICA 1080 del 27 de Marzo de 2015 

CIENCIAS NATURALES FISICA 1079 del 27 de Marzo de 2015 

CIENCIAS SOCILAES 1081 del 27 de Marzo de 2015 

CIENCIAS 	NATURALES 	Y 	EDUCACIÓN 
AMBIENTAL 

1190 del 7 de Abril de 2015 

EDUCACIÓN FISICA RECREACIÓN Y DEPORTE 1083 del 27 de Marzo de 2015 

FILOSOFÍA 1085 del 27 de Marzo de 2015 

HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA. 1086 del 2 	de Marzo de 2015 

_IDIOMA EXTRANJERO INGES 

) 

1087 del 	arzo de 2015 

NIT: 

CAM Anganoy vía Los Rosales II 
Teléfonos: +(57) 2 7230147, +(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 
Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Correo electrónico: despásho@pasto.gov.co  

www.pasto.gov.co  - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento 

• AMBIO 
ULTURAL 

 



• AM810  
ULTURAL 

dtht" 

ALCALDÍA DE PASTO 

DESPACHO 

DECRETO NcO 4 2 9-  DE 2015 

[1 0 JUL 20151 
POR EL CUAL SE TERMINAN UNOS NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN VACANTES DEFINITVAS EN 

DIFERENTES AREAS Y NIVELES REALIZADOS A UNOS (AS) DOCENTES EN EL SECTOR EDUCATIVO DEL 
MUNICIPIO DE PASTO. 

PREESCOLAR 1077 del 27 de Marzo de 2015 

PRIMARIA 1078 del 27 de Marzo de 2015 

RECTOR 1075 del 27 de Marzo de 2015 

TECNOLOGIA E INFORMATICA 1089 del 27 de Marzo de 2015 

Que mediante Resolución No 3586 del 21 de julio de 2011, delega la programación, 
organización y realización de audiencia pública de escogencia de institución educativa 
en las entidades territoriales certificadas en educación, en el marco de las convocatorias 
adelantadas por la Comisión Nacional del Servicio Civil, para proveer empleos que se 
rigen por el sistema especial de carrera docente, y modifica el inciso primero del artículo 
16 de la Resolución 207 de 2010. 

Que la Secretaría de Educación Municipal, programó durante los días 23 y 24 de junio de 
2015, audiencias públicas de escogencia de lugar de desempeño en los niveles de: 
Preescolar, Primaria, Tecnología E Informática, Ciencias Sociales, Ciencias Naturales 
Física, Ciencias Naturales Química, Ciencias Naturales y Educación Ambiental, 
Educación Física Recreación y Deporte, Filosofía, Humanidades y Lengua Castellana, 
Idioma Extranjero Ingles, Directivo Docente Rector. 

Que una vez realizada la selección de plaza en el establecimiento educativo de 
desempeño, el Municipio de Pasto- Secretaría de Educación Municipal, realizará los 
trámites de nombramiento y posesión en periodo de prueba de los elegibles. 

En consecuencia de lo anterior, 

DECRETA: 

ARTÍCULO PRIMERO.-Terminar la vinculación efectuada a través de nombramiento 
provisional en vacante definitiva a los (as) siguientes docentes: 

IDENTIFICACIÓN APELLIDOS Y NOMBRES ESTABLECIMIENTO 
EDUCATIVO 

POR 	NOMBRAMIENTO 	EN 
PERIODO DE PRUEBA DE:  

98381665 
MEZA GUERRERO 
ANDRES GERMAN 

IEM NORMAL SUPERIOR 
DE PASTO 

CRISTIAN FRANCISCO 
BENAVIDES URBANO 

30716717 
MONTUFAR PORTILLA 
GLORIA DEL CARMEN 

IEM CIUDAD DE PASTO 
FLORALBA ISABEL SILVA 
CALPA 

30732689 
CORAL MUÑOZ 
GRACIELA GUDALUPE 

IEM CIUDAD DE PASTO 
GILMA MIRIAM MORA 
BURBANO 

30742783 
BURBANO NARVAEZ 
ADRIANA ESPERANZA 

IEM CIUDAD DE PASTO 
CLAUDIA ANDREA JURADO 
HIDALGO 

36951343 
BERNAL MARTINEZ 
MARGARETH LETICIA 

IEM CIUDAD va - PASTO 
YULLY ANDREA BACCA 
VELA 

91280000-3 
NIT: 

CAM Anganoy vía Los Rosales II 
Teléfonos: +(57) 2 7230147, +(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 
Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Correo electrónico: despach22Easto.gov.co  

www.p asto. ov,co - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento 



ULTURAL 
J,sfortnatIon 
rroductivo, 

ANI810 

ALCALDÍA DE PASTO 

O ES PACH O 

DECRETO Noc 4 2 9  DE 2015 

( 1  O JUL 2015 
POR EL CUAL SE TERMINAN UNOS NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN VACANTES DEFINITVAS EN 
DIFERENTES AREAS Y NIVELES REALIZADOS A UNOS (AS) DOCENTES EN EL SECTOR EDUCATIVO DEL 

MUNICIPIO DE PASTO. 

1085262015 
PRADO MORALES 
DAYAN MARCELA 

IEM CIUDAD DE PASTO 
ROCIO MARISOL RAMOS 
JURADO 

27081108 
PARRA MARTINEZ 
PAULA JULYETH 

IEM INEM LUIS DELFIN 
INSUASTY RODRIGUEZ 

MYRIAM JANETH ROSERO 
ANDRADE 

59313972 
BARCO ORTEGA 
CAROLA MILENA 

IEM INEM LUIS DELFIN 
INSUASTY RODRIGUEZ 

MARIA MARLENY IMBACHI 
ORDOÑEZ 

59831379 
BENAVIDES MEDINA 
PAOLA 

IEM INEM LUIS DELFIN 
INSUASTY RODRIGUEZ 

MARTHA LUCIA BEDOYA 
QUINTERO 

12976329 
RODRIGUEZ VELANDIA 
HENRY ALBERTO 

IEM INSTITUTO TÉCNICO 
INDUSTRIAL 

MATILDE ESPERANZA 
SOTELO CABRERA 

30734433 
GUEVARA MAYA ROCIO 
DEL SOCORRO 

IEM INSTITUTO TÉCNICO 
INDUSTRIAL 

VIOLETA ALEXANDRA RUIZ 
PARRA 

1085287666 
DIAZ SUAREZ LEIDY 
MARCELA 

IEM INSTITUTO TÉCNICO 
INDUSTRIAL 

SANDRA PATRICIA 
ESTRADA LOPEZ 

59662736 

BASTIDAS CORNEJO 
EUFEMIA DEL 
SOCORRO 

IEM HERALDO ROMERO 
SÁNCHEZ 

SARA MARIA SANCHEZ 
BACCA 

36757890 
BURBANO SANTACRUZ 
MONICA ANDREA 

IEM ARTEMIO MENDOZA 
CARVAJAL 

SONIA MILENA BASANTE 

1085245242 
CHACHINOY ZAMBRANO 
DARY LILIANA 

IEM ARTEMIO MENDOZA 
CARVAJAL 

NELLY MIREYA GOMEZ 
ESCOBAR 

27224486 
NARVAEZ NARVAEZ 
ANGELA TERESA 

IEM NUESTRA SEÑORA DE 
LA VISITACIÓN 

DORIS CECILIA BASTIDAS 
BASTIDAS 

59312518 
CORTES BRAVO 
AMANDA ELIZABETH 

IEM ANTONIO NARIÑO 
FRANCISCO JAVIER 
PORTILLA GUERRERO 

27432594 
MARTINEZ MONTEZUMA 
ROSA MYRIAM AMPARO 

IEM EL CHAMBU 
INGRID LORENA PÁSUY 
BURBANO 

30709149 
ROSERO SANTACRUZ 
ZOILA LIGIA 

IEM EL CHAMBU 
MABEL DEL CARMEN 
SOLARTE PINEDA 

1085271391 
CABRERA CAÑAR 
MARLYN SORAYA 

IEM LUIS EDUARDO MORA 
OSEJO 

SANDRA YAMILE PARRA 
MARTINEZ 

30725246 
RAMOS PANTOJA 
ROCIO PIEDAD 

IEM LUIS EDUARDO MORA 
OSEJO 

YUDY ANDREA 
HERNANDEZ GONZALES 

36751899 
PARRA MARTINEZ 
SANDRA YAMILE 

IEM LUIS EDUARDO MORA 
OSEJO 

SANDRA PATRICIA 
SALAZAR ANDRADE 

-■ 	30738259 
LOPEZ ZAMBRANO AIDA 
SONIA 

IEM GU L ATAN 
JIMMY ERNESTO 
CARLOSAMA CABRERA 

1280000-3 
NIT: 

CAM Anganoy vía Los Rosales II 
Teléfonos: +(57) 2 7230147, +(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 
Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Correo electrónico: despacho@pasto.gov.co  

www.pasto.gov.co  - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento 



• aman) 
ULTURAL 
■■ ,f0F"I'""1  
"Inuiva 

ALCALDÍA DE PASTO 

DESPACHO 

DECRETO a 4 2 9- DE 2015 

( .1 0 JUL 2011 
POR EL CUAL SE TERMINAN UNOS NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN VACANTES DEFINITVAS EN 
DIFERENTES AREAS Y NIVELES REALIZADOS A UNOS (AS) DOCENTES EN EL SECTOR EDUCATIVO DEL 

MUNICIPIO DE PASTO. 

1085257178 
RUIZ BENAVIDES 
NORYDA ANDREA 

IEM GUALMATAN 
DANIEL BASTIDAS 
RAM I REZ 

30714082 
VILLARREAL ESTRELLA 
LUCY OMAIRA 

IEM CRISTO REY 
MARY ELENA MONTENGRO 
MAYA 

59832446 
GUZMAN NARVAEZ 
SANDRA MILENA 

IEM FRANCISCO DE LA 
VILLOTA 

DIOGENES HORACIO 
ROSERO ALPALA 

30744074 
VILLOTA NARVAEZ 
PATRICIA LORENA 

CEM LOS ANGELES 
PAULA ANDREA TORRES 
ERASO 

36757672 
LASSO MALES SANDRA 
YOLIMA 

CEM LOS ANGELES 
ALVARO CLAUDIO 
BARCENAS INGUILAN 

30729091 
LUNA BRAVO MARIA 
CRISTINA 

CEM EL CEROTAL 
NELSON WILFREDO 
JARAMILLO CHAMORRO 

59815671 
ORTEGA ERASO 
MERCEDES 

CEM EL CEROTAL 
CARMEN ELENA DELGADO 
BETANCOURTH 

59828885 
GUZMAN RUIZ DENIS 
FABIOLA CEM EL SOCORRO 

WILLIAM FRANCISCO 
DELGADO RODRIGUEZ 

87070028 
HIDALGO SUAREZ 
WILSON STEVEN 

CEM EL SOCORRO 
YOHANA KATHERIN 
MIDEROS MARTINEZ 

1085267131 
CHAMPUTIS GUANCHA 
JOSE ELIAS 

CEM EL SOCORRO 
DIANA CRISTINA 
CALVACHE ZAMBRANO 

1085272865 
NORIEGA CORAL DIEGO 
ALEJANDRO 

CEM EL SOCORRO 
BAYARDO ALEXANDER 
RODRIGUEZ ZAMBRANO 

1085299490 
GORDILLO ROSERO 
DAVID FERNANDO 

CEM EL SOCORRO 
SANDRA LORENA INSUASTI 
PORTILLA 

1088729319 
ANDRADE CHAVEZ 
DARIO CLODOALDO 

CEM EL SOCORRO 
MARIBEL DEL ROSARIO 
ERAZO ROSERO 

36758469 
ROJAS HIDALGO SINTYA 
YAZMINA 

CEM EL SOCORRO 
LIDA ISABEL IBARRA 
ORDOÑEZ 

59310328 
MIDEROS MARTINEZ 
JOHANA KATHERIN 

CEM SAN FRANCISCO DE 
ASIS 

MARLY DANIELA 
RODRIGUEZ MUÑOZ 

1085271662 
BOLAÑOS ORDOÑEZ 
AURA MARIA 

CEM SAN FRANCISCO DE 
ASIS 

SANDRA MILENA NARVAEZ 
REINEL 

1085272412 PAZ GOMEZ DAYRA 

CEM SAN FRANCISCO DE 
ASIS 

ANDREA JIMENA MORENO 
BURBANO 

12745695 
GUERRERO HURTADO 
ANDRES FELIPE 

IEM NU 	T A. SEÑORA DE 
GUAD 	É 

LUZ MARINA ORTEGA 
AREVALO 

891280000-3 
NIT: 

CAM Anganoy vía Los Rosales II 
Teléfonos: +(57) 2 7230147, +(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 
Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Correo electrónico: despacho@pasto.gov.co  

www.pasto.gov.co  - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento 



ALCALDÍA DE PASTO 

DESPACHO 

DECRETO No.
0 4 2 9- 

DE 2015 

( .1  O JUL 2015) 
POR EL CUAL SE TERMINAN UNOS NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN VACANTES DEFINITVAS EN 

DIFERENTES AREAS Y NIVELES REALIZADOS A UNOS (AS) DOCENTES EN EL SECTOR EDUCATIVO DEL 
MUNICIPIO DE PASTO. 

27276015 
ERASO DIAZ CORINA 
LUCRECIA 

IEM NUESTRA SEÑORA DE 
GUADALUPE 

HUGO ALBERTO PATIÑO 
GARCIA 

36953229 
HERRERA ZAMBRANO 
ANGELA ESPERANZA 

CEM EL CAMPANERO 
LUDY PATRICIA NOGUERA 
BASTIDAS 

1085268764 
SALAZAR MUÑOZ 
ADRIANA LORENA 

CEM EL CAMPANERO 
SANDRA YANET GETIAL 
ACOSTA 

30743175 
CORAL ASAIN AURA 
ALICIA 

IEM EDUARDO ROMO 
ROSERO 

CRISTINA ZAMBRANO 
OJEDA 

87068351 
BOLAÑOS MUÑOZ LENIN 
FRANCISCO 

IEM EDUARDO ROMO 
ROSERO 

MARIO FERNANDO 
NARVAEZ REINEL 

1085266413 
ORTEGA ECHEVERRY 
YUNIOR ALEXANDER 

IEM EDUARDO ROMO 
ROSERO 

DIEGO ARMANDO GOMEZ 
LASSO 

12988410 
BENAVIDES JOSA JOSE 
EDUARDO 

IEM EL ENCANO 
JUAN MARTIN CEDANO 
RICAURTE 

30711036 
DAVID OJEDA ANA 
MARIA 

IEM EL ENCANO 
AURA ZULEMA MUÑOZ 
BURBANO 

30713065 
BURGOS DE ROSALES 
IRMA NOHEMI 

IEM EL ENCANO 
JIMMY YAN MEDINA 
ARAUJO 

36756690 
RUALES TABLA 
MARGOTH JOHANA 

IEM EL ENCANO 
YASMIN DEL ROCIO 
ARMERO CABRERA 

36950283 
ROSAS LOPEZ ANDREA 
DEL CARMEN 

IEM EL ENCANO 
MYRIAM MABEL GARCIA 
GAMEZ 

36950751 
VELASQUEZ RUTH 
MARGOTH 

IEM EL ENCANO 
JAIRO OMAR JATIVA 
ERAZO 

30714783 
ROSERO ENRIQUEZ 
LEONOR 

CEM SANTA TERESITA 
YANETH IRANI 
RIVADEREIRA ORTIZ 

36750477 
QUIROZ ESTUPIÑAN 
SANDRA LILIANA 

CEM SANTA TERESITA 
SANDRA LILIANA AGOSTA 
CORONEL 

36753842 
NARVAEZ PAZ LIZETTE 
YOLIMA 

CEM SANTA TERESITA 
DIANA YOLINA ORTEGA 
REVELO 

1085246891 
HERNANDEZ LOPEZ 
KAREN NATALY 

CEM SANTA TERESITA 
CAMILO MAURICIO 
PACHAJOA SOTO 

27082632 
GALLARDO OCAÑA 
LILIANA AMPARO 

IEM MARI' D, NAZARETH 
DIDYER FERNEY MOLINA 
BOTINA 

 

NIT: 

CAM Anganoy vía Los Rosales II 
Teléfonos: +(57) 2 7230147, +(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 
Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Correo electrónico: despacho@pasto.gov.co  

www.pasto.gov.co  - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento 

 

891280000-3 • AMBlO 

/
PLTURAL 
t p, 7  ,id,,,,,,,,,nop 

 



ANIETIO 
LTURAL 

orm.,,,■•■ 
"u" 

ALCALDÍA DE PASTO 
DESPACHO 

DECRETO 	4 2 9- DE 2015 

1 0 JUL 201 ) 
POR EL CUAL SE TERMINAN UNOS NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN VACANTES DEFINITVAS EN 
DIFERENTES AREAS Y NIVELES REALIZADOS A UNOS (AS) DOCENTES EN EL SECTOR EDUCATIVO DEL 

MUNICIPIO DE PASTO. 

27094353 
RUIZ PARRA VIOLETA 
ALEXANDRA 

IEM MARIA DE NAZARETH 
FERNANDO WEIMAR 
ORDOÑEZ TORO 

98380742 
GUERRERO DE LA CRUZ 
BERNARDO ARNULFO 

IEM MARIA DE NAZARETH 
NANCY DEL CARMEN 
ARCOS ENRIQUEZ 

59312010 
GAMBOA MORENO 
JENNY MAGALY 

IEM LA ROSA 
YENI DEL SOCORRO 
CORDOBA MUÑOZ 

1085307877 
QUIJANO GOMEZ IRIS 
ELENA 

IEM MARIA GORETTI 
LILIAN ALEXANDRA 
RODRIGUEZ OBANDO 

36759450 
RIASCOS CHAVES 
BRISBANY MILENA 

IEM INSTITUTO TECNICO 
INDUSTRIAL 

NATALIA ANDREA INCAPIE 
VALDERRAMA 

12970978 
PATIÑO VILLARREAL 
FELIX RODRIGO 

IEM MORASURCO 
ALBA ESTELLA MORAN 
TIMARAN 

27175658 
VELAZCO MORENO 
STELLA BEATRIZ 

IEM SAN JUAN BOSCO 
FERNANDO VALENCIA 
RAMOS 

36990224 
VALLEJO DE MORENO 
BLANCA JOSEFINA 

IEM SAN JUAN BOSCO 
MELINA ELIZABETH 
MENESES DIAZ 

1085279081 
CHAVES GALEANO 
MONICA ANDREA 

IEM SAN JUAN BOSCO ANA SILVIA DIAZ BELTRAN 

27549065 
MORA YANDAR RUBIELA 
CRISTINA 

IEM JOSE FELIX JIMENEZ 
NELSON JAVIER MAINGUEZ 
OLIVA 

1085256410 
NARVAEZ GAVIRIA 
LEIDY JOHANA IEM LIBERTAD 

CARLOS HUGO BENAVIDES 
RODRIGUEZ 

1085285310 
GAMBOA ORTEGA LYNA 
MARCELA 

CEM SAN FRANCISCO DE 
ASIS 

AURA NELLY INSUASTY 
BENAVIDES 

37082408 
JOJOA VILLOTA ANGELA 
VIVIANA 

IEM MARIA GORETTI 
JOSE LUIS CERON 
CORDOBA 

30745391 
BENAVIDES OBANDO 
FANNY 

IEM SANTA BARBARA 
CARLOS EDUARDO LOPEZ 
PALACIOS 

ARTICULO SEGUNDO.- La terminación del nombramiento provisional aquí registrado, 
estará sujeto por la posesión del docente nombrado en 
periodo de prueba. 

ARTICULO TERCERO.- Para los fines legales 
copia del presente act 
Laborales de la Secret  

reáupuestales pertinentes envíese 
ds grupos de Nómina e Historias 
de Educación Municipal de Pasto. 

891280000-3 

NIT: 

CAM Anganoy vía Los Rosales II 
Teléfonos: +(57) 2 7230147, +(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 
Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Correo electrónico: despacho@pasto,gov.co  

www.pasto,gov.co - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento 



O RON IN A T D 
sor Oficin Jur As 

S 'secretaria 
S o 

e Talento Humano 

Revisó: 

QUEZ ARELLANO 
lo Administrativo y Financiero 

JESU 
Su 

im810 
ULTURAL 
■ 

ALCALDÍA DE PASTO 

DESPACHO 

DECRETO ND 4 2 9- DE 2015 

( I O JUL 20154 
POR EL CUAL SE TERMINAN UNOS NOMBRAMIENTOS PROVISIONALES EN VACANTES DEFINITVAS EN 
DIFERENTES AREAS Y NIVELES REALIZADOS A UNOS (AS) DOCENTES EN EL SECTOR EDUCATIVO DEL 

MUNICIPIO DE PASTO. 

ARTÍCULO CUARTO.- 	El presente acto administrativo rige a partir de la posesión del 
docente en periodo de prueba. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE.  

Dado en San Juan de Pasto a los, 
11  O JUL 2011 

HAROLD GUERRERO LOPEZ 
Alcalde Municipal deeRastC--  

GUERRERO VINUEZA 
cretario de Educación Municipal 

Aura Guerrero Álvarez 
Sandra Moreno Gómez 

891280000-3 
NIT: 

CAM Anganoy vía Los Rosales II 
Teléfonos: +(57) 2 7230147, +(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 
Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Correo electrónico: delpacho@pasto.govico 

wwe,ipasbigovico  - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

